
SPECIÁL 2/2019

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E   Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í
Ročník VII – Cena 49 Kč (2,30 €)

Slow styl pro život

Lída Charvátová

bude ti líp
Zpomal,

Jan Benda o psychologii vyváženosti

Pomalé stravování Slow food

Cesta k efektivnímu šatníku

Hoř pomalu, ať nevyhoříš

Léčba tmou Tomáše Rouda

Domácí tvoření s dětmi

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ Ročník XXVII Duben 2019

VodoléčbaPomoc při artróze Saponinový král
Nejlepší úpravy polníčku Tajemná autopatie

lékaře Tomáše Lebenharta

Otazníky kolem laktózyNesnášenlivost není alergie

Cena 35 Kč / 1,74 EU
R – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 EU

R

téma:Moudrost přírody 
a škodlivá láska k sobě

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

kolem laktózyNesnášenlivost 

téma:téma:Moudrost přírody 
a škodlivá láska k sobě

Přijímejte energii a výživu z rostlin

Klíčení

Jak si poradit s nepředvídatelností

Patricie Anzari

Ročník XXVII

Říjen 2019

téma:
Variace pochoutek 

a léčivých kúr

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

Meditace vipassana

Devět dní v tichu

Včelí vosk

Pomoc při nachlazení

Rut Kolínská

Mateřská centra zvyšují porodnost

Tantrická masáž
Reportáž 

na vlastní kůži

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €

Podzimní úroda
vás připraví na zimu

Pro zdravá játra 

a zpomalení stárnutí
Vitamin E

Ročník XXVII

Prosinec 2019

téma:
Podpora těla i mysli

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

Psychiatr Juraj Styk

Léčba regresí

Terapie kořením
Účinná prevence

Zdravé a chutné
Vánoční recepty

Základní živiny

pro silnou imunitu

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €

Hořká čokoláda

Silné přírodní 

antibiotikum

Zázvor

prodlužuje život

není pro každého

Fruktóza

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ Ročník XXVII Květen 2019

Cena 35 Kč / 1,74 EU
R – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 EU

R

Účinky propolisuOchrana před hliníkem Pokrmy z lilkuVýborné antioxidanty Milli Janatková Inspiraci čerpám z ticha

Toužící žena a vyhýbavý muž

Vztahy jako váhy

Adaptogeny
Byliny proti stresu a únavě

téma:Intoleranceovocného cukru

Ročník XXVIIListopad 2019

téma:Cesta k moudrosti 
a prohloubení intuice

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

Meditační putování
v písečných dunách Fermentace potravin

Zdraví ve skle

Patricie Fuxová
Poselství slovanské duše

Tipy pro šetření vodouv době klimatické 
krize

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €

Jak probudit

Posilující léčivka proti 
stresu, úzkosti a únavě

Schizandra

třetí oko

Ročník XXVIIZáří 2019

Cena 35 Kč / 1,74 € – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 €téma:Vědomé podnikání a dary Země

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

Rozhovor o Bhútánu, životě a lásce

Lilia Khousnoutdinovaa Karel Janeček

Učme děti empatiiJak předcházet šikaně ve školách

změnit svět?
BIO

Může

Léčivé účinky propolisu
Výroba tinktury a masti Římský hráchNejlepší recepty z cizrny

Farmář Stanislav HechtPlním si svůj sen

Terapie yumeihopro posílení vitality

SPECIÁL 3/2019

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E   Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VII – Cena 49 Kč (2,30 €)

Krása a zdraví

9HR
LIKF

*dci
aac+

 [K\N

Desatero jemné krásyPřírodní prostředky pro zdravou pleť
Co dělat, když onemocní kůže

Péče o vlasy bez chemieIntimní hygiena ženy

Lenka Sobková

a léčivá příroda

Kosmetika

Víc k přirozenosti, blíž k sobě

SPECIÁL 4/2018

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E   Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VI – Cena 49 Kč (2,30 €)

Miluj svou duši

 

Krásavychází zevnitř
Síla prožitků a vnitřní spokojenost

Vlčí hlad po hloubce

Dary pěti smyslů Očista těla bylinami
Šaty, které oslavují ženství

Radmila MalinovskáJarmila PrůchováVladislava Mlada JiráskováRenata Glosová

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E  Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VII – Cena 49 Kč (2,30 €)

SPECIÁL 6/2019  Pro zdraví







 Jak se vyznat
v potravinových doplňcích

Jak vybírat vhodné 
doplňky stravy

Minerály, stopové 
prvky a vitaminy

Jaké je skutečné 
množství účinné látky

Proč sáhnout 
po doplňku stravy

Pozor na způsoby 
zpracování a formu

Lenka Sobková

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E   Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VII – Cena 49 Kč (2,30 €)

9HR
LIKF

*dci
aac+

 [A\E

Lída Charvátová

a cestováníRelaxace

SPECIÁL 4/2019
Život je změna

Poušť, moře nebo česká kotlina

Stará místa novým pohledem

Pište a kreslete cestovní deník

Další tipy na 

aktivní odpočinek

Týden na lodi  

a terapie s delfíny

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E  Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VII – Cena 49 Kč (2,30 €)

SPECIÁL 5/2019 Na vlnách zdraví

Otevřená mysl 
pro harmonii

Jak očistit vztahy 
a domov

Uzdravení hudbou, 

tmou a dotykem

Včelí produkty, 
byliny, houby 

a krystaloterapie

9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P

9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P

9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P

9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P

9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P 9HRLIKF*dciaac+ [A\P

Léčivé techniky
pro tělo a duši

Renáta Kiara Vargová

SPECIÁL 1/2019

P Ř I R O Z E N Á  C E S T A  K E   Z D R A V Í  A   P O Z N Á N Í

Ročník VII – Cena 49 Kč (2,30 €)

Cesta labyrintem ke zdraví

 Strava
a skutečné živiny

Lenka Sobková

Co chybí a nechybí zelenině

Přirozená enzymoterapie

Není cukr jako cukr

Jíst, či nejíst mléčné výrobky?

Detox a zásobárna živin

a další témata

Bylinné prostředky proti 
nervozitě a jarní únavě

Meridiány,  
dráhy  

pevného  
zdraví

Vesmírná  
harmonizace

Životní rovnováha

Pusťte si  
energii  
k tělu

Skromná fialka  
je mocné afrodiziakum

Ročník IV / KVĚTEN 2019 – Cena 39 Kč / 1,89 EUR – Předplatné 31,50 Kč / 1,30 EUR

Zkušenosti bylinářů, léčitelů a lékařů celostní medicíny

EXTRA3/2019

R E C E P T Á Ř  P Ř Í R O D N Í  L É Č B Y

Rada a pomoc  
na dosah

9HR
MEQE

*gcd
aac+

 [K\N

v rostlináchv rostlinách

Alchymie

Ročník XXVII Červen 2019

Cena 35 Kč / 1,74 EU
R – Předplatné 28,50 Kč / 1,43 EU

R

Lahodný karobČokoláda in natura Proč je pro toužícíhovyhýbavý tak atraktivní Iveta DuškováŽivot je jedno velké setkání

téma:
Kouzelné bylinynoci svatojánské

PŘIROZENÁ CESTA KE ZDRAVÍ A POZNÁNÍ

Vycházet se světem po dobrém

Jiří Holoubek

Hlasová dílnaJonathana Makwaii

Předplatné na rok 2020

Dárkový certifikát
Pro:

Od: 

Věnuji:


